
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  22.12.2018 № 1028
Від  _______  

Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання
     
Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
20.12.2018 року № 48, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  від 
21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій 
для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 
скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» (із 
наступними змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними 
змінами), Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України, Міністерства соціальної політики 
України, Міністерства енергетики та вугільної промисловості України від 
13.03.2012 року № 108/132/154 «Про затвердження Порядку тимчасового 
відкриття особових рахунків для оплати житлово-комунальних послуг 
зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які не є власниками 
такого приміщення (будинку)»,  Положенням про комісію з питань  надання 
субсидій та пільг,  затвердженим  рішенням  виконкому  від 04.12.2018 № 917 та 
керуючись пунктом «б» статті 34 Закону   України   “Про   місцеве    
самоврядування    в  Україні ”, виконком  міської   ради

ВИРІШИВ:
   1. Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин 
громадянам:

      1.1. З урахуванням кількості фактично проживаючих осіб.

1.1.1. Киютіній Любові Василівні – ***
1.1.2. Карпачовій Валентині Олексіївні – ***
1.1.3. Завадському Віталію Олександровичу – ***
1.1.4. Григор’янц Анжеліці Альбертівні – ***
1.1.5. Бородавку Володимиру Миколайовичу – ***
1.1.6. Дорошенко Тетяні Іллівні – ***
1.1.7. Франчук Ользі Анатоліївні – ***
1.1.8. Мілько Вірі Федорівні – ***     
1.1.9. Томилець Любові Василівні – ***
1.1.10. Рогозі Ганні Михайлівні – ***
1.1.11. Бабич Тетяні Степанівні – ***
1.1.12. Третяк Людмилі Петрівні – ***



2
1.1.13. Мельничук Ніні Іванівні – ***      
1.1.14. Мошковій Тетяні Георгіївні – ***
1.1.15. Пурик Ірині Віталіївні – *** 
1.1.16. Якушкиній Варварі Михайлівні – ***
1.1.17. Філіповій Ніні Василівні – ***
1.1.18. Злуніциній Ніні Володимирівні – ***
1.1.19. Коврижку Олександру Івановичу – ***
1.1.20. Кирилюку Віталію Всеволодовичу – ***. 

 1.1.21. Стукач Ніні Вікторівні – *** 
1.1.22. Булці Анатолію Харитоновичу – ***
1.1.23. Музиці Петру Михайловичу – ***
1.1.24. Незамаю Володимиру Пилиповичу – ***
1.1.25. Микитенку Василю Івановичу – ***
1.1.26. Дозорець Ользі Володимирівні – ***
1.1.27. Расніцькій Катерині Іванівні – ***
1.1.28. Федик Ніні Павлівні – ***
1.1.29. Топісі Ользі Дмитрівні – ***        
1.1.30. Бойко Любові Григорівні – ***
1.1.31. Григоренку Миколі Федоровичу – ***
1.1.32. Шварьовій Тетяні Петрівні – ***
1.1.33. Куценко Ользі Федорівні – ***
1.1.34. Міщук Валентині Андріївні – ***
1.1.35. Теплюк Надії Іванівні – ***
1.1.36. Барбон Ніні Миколаївні – ***.  
1.1.37. Климук Наталії Петрівні – *** 
1.1.38. Каламаздрі Василю Пантелеймоновичу – ***
1.1.39. Дзюбі Галині Дмитрівні – ***
1.1.40. Бондаренко Варварі Опанасівні – ***
1.1.41. Крушельницькій Наталії Вікторівні – ***
1.1.42. Сиваку Володимиру Григоровичу  – ***
1.1.43. Тригубу Василю Віталійовичу – ***
1.1.44. Коротун Наталії Олексіївні – ***
1.1.45. Гончаренку Валерію Михайловичу – ***
1.1.46. Очкань Анні Іванівні – ***
1.1.47. Ковальчук Олені Анатоліївні – *** 

       1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі;

1.2.1. Михальченко Надії Тимофіївні – ***
1.2.2. Кузнєцовій Олені Іванівні – ***
   

     1.3. У складі домогосподарства або у складі сім’ї члена домогосподарства є 
особи, що досягли 18-річного віку станом на початок періоду, за який 
враховуються доходи для призначення житлової субсидії, і в цьому періоді за 
інформацією ДФС, Пенсійного фонду України, в них взагалі відсутні доходи під 
час призначення житлової субсидії.



3

1.3.1. Шеверун Тетяні Сергіївні – ***
1.3.2. Корнійко Ользі Анатоліївні – ***
1.3.3. Ткаченко Наталії Степанівні – *** 
1.3.4. Шкуренко Валентині Миколаївні – ***
1.3.5. Богдану Миколі Васильовичу – *** 
1.3.6. Кочергіній Ангеліні Геннадіївні – ***
1.3.7. Гранат Людмилі Павлівні – ***     
1.3.8. Сахаровій Євгенії Володимирівні – ***
1.3.9. Григоренку Миколі Федоровичу – ***

       1.4. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які 
сплачують за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.4.1. Клименко Ганні Іванівні – ***
1.4.2. Шишковському Юрію Анатолійовичу – ***
1.4.3. Козловій Антоніні Михайлівні – ***
1.4.4. Волосі Ніні Іванівні – ***
1.4.5. Самарцю Сергію Анатолійовичу – ***
1.4.6. Афанасенко Марії Максимівні – ***  
1.4.7. Мовчану Василю Петровичу – ***
1.4.8. Рубахіній Марії Іванівні – ***
1.4.9. Олейник Ганні Сергіївні – ***

 1.4.10. Дорошенко Тетяні Іллівні – ***
1.4.11. Незамаю Володимиру Пилиповичу – ***
1.4.12. Тригубу Василю Віталійовичу – ***
1.4.13. Гончаренку Валерію Михайловичу – ***
1.4.14. Ковальчук Олені Анатоліївні – ***

      2. Відмовити в призначенні субсидії 

      2.1. На фактично проживаючих осіб, оскільки відсутні документи, що 
підтверджують тимчасову відсутність осіб з числа зареєстрованих.

2.1.1 . Сороці Олександру Іллічу – ***

        2.2. На фактично проживаючих осіб, оскільки заявниця відмовилась від 
проведення обстеження матеріально-побутових умов сім’ї.

2.2.1. Флячинській Оксані Василівні – ***

     2.3. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі, оскільки заявниця відмовилась проведення 
обстеження матеріально-побутових умов сім’ї.

2.3.1. Латишевій Валентині Володимирівні – ***     



4
    3. Надати пільги на житлово- комунальні послуги по фактичному 

місцю проживання громадянам міста.

3.1. Пацкуну Тарасу Васильовичу – ***
3.2. Мазуру Євгенію Валерійовичу – ***
3.3. Гаєвському Олегу Васильовичу – ***
3.4. Поярковій Інесі Вікторівні – ***
3.5. Церкуленку Сергію Миколайовичу – ***
3.6. Безпальчуку Олексію Вікторовичу – ***
3.7. Торкаєнку Артему Валерійовичу – ***
3.8. Морозу Андрію Володимировичу – ***
3.9. Кривороту Сергію Вікторовичу – ***
3.10. Нальотову Євгену Дмитровичу – ***
3.11. Комлику Владиславу Владиславовичу – ***
3.12. Кобилянському Роману Вікторовичу – ***

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

      Міський голова                                                                                І.В. Сапожко


